
Trať 10km (2 okruhy) .

1. 140 Lysko Jakub 1985 Muži (19-49 rokov) 1. AZS AWF Katowice 0:17:02,4 1. 0:34:07,4
2. 33 Dobák Slavomír 1973 Muži (19-49 rokov) 2. ŠK Copyservis Liptovský Mikuláš 0:17:10,4 2. 0:35:40,4 +0:01:33,0
3. 248 Trizna Samo 1993 Muži (19-49 rokov) 3. Sk Žiarska dolina 0:18:08,1 6. 0:35:52,9 +0:01:45,5
4. 168 Mikuš Ján 1998 Juniori (0-18 rokov) 1. KBL Jasná 0:17:50,8 3. 0:36:45,2 +0:02:37,8
5. 273 Vnenčáková Soňa 1994 Ženy (19-49 rokov) 1. AO Svit, AC Moravská Slávia Brno 0:18:45,9 7. 0:36:49,4 +0:02:41,9
6. 263 Valtr Matěj 1977 Muži (19-49 rokov) 4. Tesla Labs 0:17:51,3 4. 0:37:10,5 +0:03:03,1
7. 8 Bartko Tomáš 1986 Muži (19-49 rokov) 5. Šk Kriváň Važec 0:18:04,6 5. 0:37:15,4 +0:03:07,9
8. 129 Labuda Tomas 1985 Muži (19-49 rokov) 6. 0:18:56,8 9. 0:38:16,2 +0:04:08,8
9. 239 Šuna Michal 1985 Muži (19-49 rokov) 7. 0:19:00,8 10. 0:38:31,9 +0:04:24,5
10. 10 Benko Peter 1982 Muži (19-49 rokov) 8. 0:20:57,2 24. 0:40:30,0 +0:06:22,6
11. 225 Stromko Ľuboš 1981 Muži (19-49 rokov) 9. 0:19:32,3 11. 0:40:32,4 +0:06:25,0
12. 173 Olejárová Viera 1986 Ženy (19-49 rokov) 2. Nezávislosť Bratislava 0:19:50,9 12. 0:40:37,9 +0:06:30,5
13. 216 Sipko Matúš 1998 Juniori (0-18 rokov) 2. Curling Club Poprad 0:18:56,3 8. 0:40:40,9 +0:06:33,5
14. 138 Lovich Jaroslav 1984 Muži (19-49 rokov) 10. LOVITECH.sk 0:20:15,9 17. 0:40:42,6 +0:06:35,2
15. 22 Budaj Robert 1989 Muži (19-49 rokov) 11. CF LM / all4buddy 0:20:05,5 15. 0:41:01,1 +0:06:53,7
16. 41 Durdiak Michal 1988 Muži (19-49 rokov) 12. CF LM/ All 4 Buddy 0:20:04,1 14. 0:41:01,2 +0:06:53,8

NIGHTRUN 2016

VÝSLEDKY/ RESULTS (Absolútne poradie)
JURY:
Riaditeľ pretekov: Martin Krajči
Rozhodca : Ivan Petran

Meranie časov: ČasomieraPT
Štart: 21,30hod
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17. 139 Lukáč Peter 1982 Muži (19-49 rokov) 13. voidvisavis 0:20:01,9 13. 0:41:09,5 +0:07:02,1
18. 183 Pauko Pavel 1983 Muži (19-49 rokov) 14. TJ Polana Lazisko 0:20:12,5 16. 0:41:15,8 +0:07:08,4
19. 314 Novotný Michal 1991 Muži (19-49 rokov) 15. ŠK Štrba 0:20:32,8 19. 0:41:26,8 +0:07:19,4
20. 266 Vechter Michal 1991 Muži (19-49 rokov) 16. Východná 0:20:45,7 21. 0:42:10,2 +0:08:02,8
21. 4 Bačík Pavol 1976 Muži (19-49 rokov) 17. ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 0:21:00,1 25. 0:42:13,9 +0:08:06,5
22. 186 Pavlík Vladislav 1969 Muži (19-49 rokov) 18. Poprad 0:20:32,5 18. 0:42:16,8 +0:08:09,4
23. 83 Hyben Roman 1989 Muži (19-49 rokov) 19. ŠK Kriváň Važec 0:20:44,5 20. 0:42:19,3 +0:08:11,9
24. 191 Piatka Michal 1996 Muži (19-49 rokov) 20. 0:20:55,5 23. 0:42:20,3 +0:08:12,9
25. 147 Mackovic Viliam 1959 Veteráni (50 a viac rokov) 1. SC 1896 Strbske Pleso 0:20:46,4 22. 0:42:25,5 +0:08:18,1
26. 223 Staroň Miroslav 1987 Muži (19-49 rokov) 21. 0:21:21,3 28. 0:43:10,1 +0:09:02,6
27. 98 Kaliský Tomáš 1975 Muži (19-49 rokov) 22. Barbarossa 0:21:03,5 26. 0:43:17,9 +0:09:10,5
28. 232 Šlachta Marian 1977 Muži (19-49 rokov) 23. 0:21:41,7 31. 0:43:18,1 +0:09:10,6
29. 161 Mičík Ján 1968 Muži (19-49 rokov) 24. Veličná 0:21:32,7 29. 0:43:21,8 +0:09:14,4
30. 227 Šeliga Róbert 1984 Muži (19-49 rokov) 25. Dolný Kubín 0:22:13,5 35. 0:43:39,0 +0:09:31,6
31. 137 Littva Filip 1990 Muži (19-49 rokov) 26. Strip 0:22:15,4 36. 0:43:39,7 +0:09:32,3
32. 211 Sedlák Alfonz 1992 Muži (19-49 rokov) 27. Olcnava 0:21:40,4 30. 0:43:54,5 +0:09:47,1
33. 281 Pleva Ján 1974 Muži (19-49 rokov) 28. Residence Real 0:22:43,3 50. 0:44:20,7 +0:10:13,3
34. 153 Marušiak Miroslav 1981 Muži (19-49 rokov) 29. LM 0:21:18,6 27. 0:44:21,0 +0:10:13,6
35. 14 Božová Danica 1963 Veteránky (50 a viac rokov) 1. Svit 0:22:11,7 32. 0:44:36,6 +0:10:29,2
36. 207 Sabol Juraj 1983 Muži (19-49 rokov) 30. 0:23:18,6 57. 0:44:43,4 +0:10:36,0
37. 233 Šoltýs Milan 1972 Muži (19-49 rokov) 31. Batizovce 0:23:16,7 55. 0:44:48,5 +0:10:41,1
38. 206 Rusina Ivan 1967 Muži (19-49 rokov) 32. Osamelí bežci 0:22:48,2 51. 0:44:51,0 +0:10:43,6
39. 259 Vaculčík Pavol 1985 Muži (19-49 rokov) 33. KŠP ŽRALOK 0:22:42,3 49. 0:44:55,7 +0:10:48,3
40. 89 Jančuška Martin 1979 Muži (19-49 rokov) 34. Liptovský Hrádok 0:22:30,9 46. 0:45:07,7 +0:11:00,3
41. 86 Chovanová Monika 1987 Ženy (19-49 rokov) 3. HK James Dolný Kubín 0:22:22,8 40. 0:45:09,6 +0:11:02,2
42. 158 Mäsiar Peter 1983 Muži (19-49 rokov) 35. LMTC 0:22:12,5 34. 0:45:10,2 +0:11:02,8
43. 324 Beťko Samuel 2003 Juniori (0-18 rokov) 3. KBL Jasná 0:22:37,9 48. 0:45:11,5 +0:11:04,1
44. 260 Valdez Carlos 1989 Muži (19-49 rokov) 36. Key West 0:22:28,7 42. 0:45:16,0 +0:11:08,6
45. 112 Krajčír Slavomír 1978 Muži (19-49 rokov) 37. ŠK Janova Lehota 0:23:10,0 54. 0:45:25,4 +0:11:18,0

Por. Št.č. Meno Ročník Kateg. PorKat Klub M-čas Por Čas Strata

Liptovský Mikuláš, 2016-07-23 Casomiera PT 2



46. 75 Hrabal Miroslav 1983 Muži (19-49 rokov) 38. Bežecký klub Dolný Kubín 0:22:28,8 43. 0:45:28,9 +0:11:21,5
47. 308 Miliczki Peter 1974 Muži (19-49 rokov) 39. bez 0:22:30,6 45. 0:45:29,4 +0:11:22,0
48. 53 Gánovská Iveta 1998 Juniorky (0-18 rokov) 1. Svit 0:22:12,1 33. 0:45:56,2 +0:11:48,8
49. 80 Húska Michal 1980 Muži (19-49 rokov) 40. ŠK Kriváň Ondrašová 0:22:32,0 47. 0:46:00,4 +0:11:53,0
50. 16 Brečková Eva 1967 Ženy (19-49 rokov) 4. ŠK Oravaman 0:22:19,3 37. 0:46:24,1 +0:12:16,7
51. 133 Ligocký Jozef 1983 Muži (19-49 rokov) 41. TBK TORA Topoľčany 0:22:55,9 52. 0:46:25,6 +0:12:18,2
52. 55 Garaj Pavol 1986 Muži (19-49 rokov) 42. KICKBOX BODY GYM POPRAD 0:22:22,3 39. 0:46:42,1 +0:12:34,7
53. 81 Hvizdos Michal 1984 Muži (19-49 rokov) 43. ELTEK 0:22:29,8 44. 0:46:58,1 +0:12:50,7
54. 82 Hvizdoš Marek 1983 Muži (19-49 rokov) 44. 0:22:27,1 41. 0:47:00,3 +0:12:52,9
55. 310 Gabčíková Martina 1978 Ženy (19-49 rokov) 5. MKL Kremnica 0:23:09,9 53. 0:47:06,4 +0:12:59,0
56. 9 Belluš Pavol 1984 Muži (19-49 rokov) 45. ŠK Squash Liptov 0:24:03,2 69. 0:47:06,7 +0:12:59,3
57. 157 Matysová Martina 1984 Ženy (19-49 rokov) 6. Pribiš 0:22:20,7 38. 0:47:25,0 +0:13:17,6
58. 249 Trnovský Martin 1984 Muži (19-49 rokov) 46. 0:23:46,2 60. 0:47:28,2 +0:13:20,8
59. 325 Beťko Timotej 1999 Juniori (0-18 rokov) 4. Opalisko Závažná Poruba 0:23:18,1 56. 0:47:46,4 +0:13:39,0
60. 124 Kutnár jaroslav 1971 Muži (19-49 rokov) 47. vrbové prútie 0:23:37,4 59. 0:47:50,1 +0:13:42,7
61. 177 Onufrakova Eva 1974 Ženy (19-49 rokov) 7. 0:23:28,1 58. 0:47:53,9 +0:13:46,5
62. 189 Petran Martin 1985 Muži (19-49 rokov) 48. 0:23:46,4 61. 0:47:59,1 +0:13:51,7
63. 219 Slaný Miroslav 1972 Muži (19-49 rokov) 49. 0:24:09,6 76. 0:48:00,5 +0:13:53,1
64. 218 Slaný Ľubomír 1966 Veteráni (50 a viac rokov) 2. Security Jáger 0:24:09,4 75. 0:48:00,5 +0:13:53,1
65. 154 Marušiak Martin 1979 Muži (19-49 rokov) 50. LM 0:23:52,2 65. 0:48:01,6 +0:13:54,2
66. 306 Richvalskyi Matej 1986 Muži (19-49 rokov) 51. bez 0:23:58,8 66. 0:48:06,4 +0:13:59,0
67. 108 Kossuth Robert 1976 Muži (19-49 rokov) 52. Player 0:23:48,6 62. 0:48:36,7 +0:14:29,3
68. 312 Matuš Viktor 1962 Veteráni (50 a viac rokov) 3. bez 0:24:01,9 68. 0:48:43,4 +0:14:36,0
69. 179 Oravkin Marian 1981 Muži (19-49 rokov) 53. Ťahači 0:24:56,8 82. 0:48:45,1 +0:14:37,7
70. 88 Jakubec Peter 1987 Muži (19-49 rokov) 54. 0:24:07,0 73. 0:48:48,5 +0:14:41,1
71. 295 Horňáková Lenka 1985 Ženy (19-49 rokov) 8. 0:23:59,4 67. 0:49:04,3 +0:14:56,9
72. 162 Michalko Ján 1986 Muži (19-49 rokov) 55. ISTAR 0:24:08,8 74. 0:49:12,4 +0:15:05,0
73. 170 Mrva Miroslav 1963 Veteráni (50 a viac rokov) 4. TJ Kalameny 0:23:51,5 64. 0:49:14,1 +0:15:06,7
74. 190 Petran Matej 1989 Muži (19-49 rokov) 56. CF LM/ All 4 Buddy 0:23:49,2 63. 0:49:16,5 +0:15:09,1
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75. 68 Hanula Jaroslav 1972 Muži (19-49 rokov) 57. Intersport Ružomberok 0:24:03,5 70. 0:49:17,3 +0:15:09,9
76. 322 Holub Emil 1988 Muži (19-49 rokov) 58. bez 0:24:28,9 77. 0:49:34,6 +0:15:27,2
77. 40 Dudek Augustín 1949 Veteráni (50 a viac rokov) 5. ŠK Bobrovec 0:24:30,0 79. 0:49:53,9 +0:15:46,5
78. 214 Schwarz Roland 1973 Muži (19-49 rokov) 59. 0:24:36,5 81. 0:49:57,3 +0:15:49,9
79. 64 Guoth Matej 1993 Muži (19-49 rokov) 60. 0:24:29,4 78. 0:50:18,1 +0:16:10,7
80. 12 Blažek Marián 1992 Muži (19-49 rokov) 61. ŠK Rabbit 0:25:54,2 92. 0:50:32,1 +0:16:24,7
81. 15 Brasart Adriana 1978 Ženy (19-49 rokov) 9. voidvisavis 0:26:09,2 97. 0:50:38,4 +0:16:31,0
82. 135 Lipovsky Stefan 1980 Muži (19-49 rokov) 62. Aktivkovia 0:25:00,3 83. 0:50:43,7 +0:16:36,3
83. 43 Erhardtová Daša 1983 Ženy (19-49 rokov) 10. Key West 0:25:12,7 85. 0:50:46,2 +0:16:38,8
84. 47 Fianta Tomáš 1981 Muži (19-49 rokov) 63. Nordic Walking Liptov 0:24:33,5 80. 0:50:55,2 +0:16:47,8
85. 54 Garaj Juraj 1983 Muži (19-49 rokov) 64. 0:25:08,9 84. 0:51:15,4 +0:17:08,0
86. 144 Macko Michal Ml. 2002 Juniori (0-18 rokov) 5. penzion maria 0:27:38,7 115. 0:51:28,6 +0:17:21,2
87. 159 Meleková Magdaléna 1988 Ženy (19-49 rokov) 11. 0:26:14,8 99. 0:51:43,0 +0:17:35,6
88. 315 Jačala Ivan 1974 Muži (19-49 rokov) 65. BK Závažná Poruba 0:26:06,7 96. 0:51:49,7 +0:17:42,3
89. 101 Kéri Pavel 1976 Muži (19-49 rokov) 66. Svätý Kríž 0:25:58,1 93. 0:51:55,5 +0:17:48,1
90. 127 Kyselová Miriam 1995 Ženy (19-49 rokov) 12. Šk Štrba 0:25:31,2 87. 0:52:00,5 +0:17:53,1
91. 169 Mrázová Monika 1995 Ženy (19-49 rokov) 13. ŠK Kriváň Lipt. Ondrašová 0:25:19,6 86. 0:52:08,4 +0:18:01,0
92. 243 Tahuň Juraj 1986 Muži (19-49 rokov) 67. Ťahači 0:25:38,9 89. 0:52:14,4 +0:18:07,0
93. 224 Staroň Michal 1980 Muži (19-49 rokov) 68. PROtour Cestovná kancelária 0:25:45,3 90. 0:52:20,7 +0:18:13,3
94. 268 Vechterová Jana 1991 Ženy (19-49 rokov) 14. Východná 0:26:58,2 104. 0:52:38,1 +0:18:30,7
95. 95 Jozefčeková Michaela 1985 Ženy (19-49 rokov) 15. Fit &amp; Fun 0:26:17,5 100. 0:52:41,9 +0:18:34,5
96. 220 Smrekovsky Peter 1989 Muži (19-49 rokov) 69. 0:24:04,5 71. 0:53:02,5 +0:18:55,1
97. 76 Hubka Martin 1988 Muži (19-49 rokov) 70. Lekáreň Apia 0:26:01,3 94. 0:53:06,8 +0:18:59,4
98. 171 Navrátilová Petra 1977 Ženy (19-49 rokov) 16. Danielko Enduro Oheň Team 0:26:42,5 102. 0:53:18,7 +0:19:11,3
99. 203 Repček Stanislav 1972 Muži (19-49 rokov) 71. ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 0:26:05,7 95. 0:53:35,4 +0:19:28,0
100. 26 Buzáková Veronika 1990 Ženy (19-49 rokov) 17. CF LM / all4buddy 0:26:56,9 103. 0:53:41,4 +0:19:34,0
101. 238 Šufliarský Miroslav 1961 Veteráni (50 a viac rokov) 6. 0:27:05,6 106. 0:53:47,0 +0:19:39,6
102. 198 Psotný Ján 1984 Muži (19-49 rokov) 72. FC 34 Palúdzka :-) 0:25:34,6 88. 0:53:52,5 +0:19:45,1
103. 38 Dubošová Martina 1978 Ženy (19-49 rokov) 18. JL Arena 0:27:10,3 109. 0:53:54,4 +0:19:47,0
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104. 37 Duboš Branislav 1978 Muži (19-49 rokov) 73. JL Arena 0:27:10,5 110. 0:53:54,7 +0:19:47,3
105. 113 Krakovská Nikoleta 1992 Ženy (19-49 rokov) 19. 0:27:08,3 108. 0:53:58,5 +0:19:51,1
106. 237 Šufliarská Táňa 1976 Ženy (19-49 rokov) 20. 0:27:05,6 107. 0:54:03,2 +0:19:55,8
107. 141 Lysko Agnieszka 1985 Ženy (19-49 rokov) 21. doliniarze.com 0:27:11,3 111. 0:54:10,0 +0:20:02,6
108. 39 Dubovecký Patrik 1989 Muži (19-49 rokov) 74. 0:24:05,7 72. 0:54:33,9 +0:20:26,5
109. 258 Urbanovičová Eva 1986 Ženy (19-49 rokov) 22. 0:27:04,1 105. 0:54:42,4 +0:20:35,0
110. 253 Tyl Aleksandra 1972 Ženy (19-49 rokov) 23. Doliniarze.com 0:27:28,9 112. 0:54:51,5 +0:20:44,1
111. 244 Tekelova Linda 1998 Juniorky (0-18 rokov) 2. 0:26:14,4 98. 0:54:52,2 +0:20:44,8
112. 96 Juráš Peter 1985 Muži (19-49 rokov) 75. 0:26:32,7 101. 0:55:04,2 +0:20:56,8
113. 145 Macko Milan 1984 Muži (19-49 rokov) 76. penzion maria 0:29:04,5 122. 0:55:53,7 +0:21:46,3
114. 197 Povazsky Anton 1974 Muži (19-49 rokov) 77. NVR 0:29:04,3 121. 0:55:58,1 +0:21:50,7
115. 143 Macko Michal 1979 Muži (19-49 rokov) 78. penzion maria 0:29:03,6 120. 0:56:03,1 +0:21:55,7
116. 146 Mackova Zuzana 1979 Ženy (19-49 rokov) 24. penzion maria 0:29:05,8 123. 0:56:03,4 +0:21:56,0
117. 210 Samolejová Lívia 1989 Ženy (19-49 rokov) 25. 0:29:03,0 119. 0:56:55,5 +0:22:48,1
118. 132 Lešková Lenka 1983 Ženy (19-49 rokov) 26. 0:27:36,0 114. 0:57:24,0 +0:23:16,6
119. 131 Leško Matej 1983 Muži (19-49 rokov) 79. 0:27:35,7 113. 0:57:24,0 +0:23:16,6
120. 178 Oravcová Petra 1987 Ženy (19-49 rokov) 27. 0:28:23,3 116. 0:57:24,7 +0:23:17,3
121. 231 Šimuneková Iveta 1973 Ženy (19-49 rokov) 28. voidvisavis 0:28:44,3 118. 0:57:28,4 +0:23:21,0
122. 282 Púček Tomáš 1984 Muži (19-49 rokov) 80. Residence Real 0:28:29,2 117. 0:57:42,2 +0:23:34,8
123. 21 Buček Lukáš 1989 Muži (19-49 rokov) 81. 0:29:26,2 124. 0:58:50,4 +0:24:43,0
124. 122 Kuna Tomáš 1988 Muži (19-49 rokov) 82. 0:29:26,3 125. 0:58:58,7 +0:24:51,3
125. 288 Latinák Marian 1963 Veteráni (50 a viac rokov) 7. TJ Heľpa 0:25:53,3 91. 0:59:41,5 +0:25:34,1
126. 212 Seman Ivan 1942 Veteráni (50 a viac rokov) 8. ŠK Kriváň Lipt. Ondrašová 0:29:51,5 126. 1:00:32,5 +0:26:25,1
127. 196 Povazsky Marek 1980 Muži (19-49 rokov) 83. NVR 0:33:18,9 135. 1:01:05,9 +0:26:58,5
128. 118 Krivulcikova Magdalena 1971 Ženy (19-49 rokov) 29. Osameli bezci 0:31:14,6 129. 1:02:17,2 +0:28:09,8
129. 152 Martančíková Katarína 1970 Ženy (19-49 rokov) 30. Osamelí Bežci 0:31:14,7 130. 1:02:17,3 +0:28:09,9
130. 59 Géci Matej 1986 Muži (19-49 rokov) 84. CaffeIN 0:30:47,8 127. 1:03:19,0 +0:29:11,6
131. 69 Hatalova Dagmar 1975 Ženy (19-49 rokov) 31. 0:31:25,0 132. 1:03:48,4 +0:29:41,0
132. 230 Šida Tomas 1985 Muži (19-49 rokov) 85. 0:31:24,4 131. 1:03:48,6 +0:29:41,2
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133. 245 Teniaková Mária 1974 Ženy (19-49 rokov) 32. Osamelí bežci 0:31:05,9 128. 1:04:44,2 +0:30:36,8
134. 125 Kutnár Dušan 1942 Veteráni (50 a viac rokov) 9. KTK L.Mikuláš 0:33:17,0 134. 1:08:45,5 +0:34:38,1
135. 13 Borsíková Rebeka 2000 Juniorky (0-18 rokov) 3. 0:32:22,9 133. 1:09:28,9 +0:35:21,5
136. 90 Janečková Sylvia 2000 Juniorky (0-18 rokov) 4. 0:34:44,4 136. 1:16:45,5 +0:42:38,1
137. 58 Gazdarica Tomáš 1976 Muži (19-49 rokov) 86. Malino SkiAlp team 0:17:02,2 138. DNF
137. 217 Sirota Peter 1969 Muži (19-49 rokov) 86. Liptov 137. DNF
137. 287 Dubská Gabriela 1990 Ženy (19-49 rokov) 33. 0:23:53,9 139. DNF

Trať 5km (1 okruh) .

1. 313 Jánošík Kristian 1999 Juniori (0-18 rokov) 1. bez 0:16:48,7
2. 120 Kubovčík Michal 1999 Juniori (0-18 rokov) 2. Atletický club Kriváň Liptovský Mikuláš 0:17:39,6 +0:00:50,9
3. 85 Chlebovec Ivan 1985 Muži (19-49 rokov) 1. runningpro.sk 0:18:01,2 +0:01:12,5
4. 229 Šiarnik Matej 1997 Muži (19-49 rokov) 2. SK Žiarska dolina 0:18:04,2 +0:01:15,5
5. 301 Karel Štepán 1990 Muži (19-49 rokov) 3. bez 0:18:48,0 +0:01:59,3
6. 150 Malček Marek 1999 Juniori (0-18 rokov) 3. ŠK TRIAN UMB Banská Bystrica 0:18:52,0 +0:02:03,3
7. 60 Gejdošová Zuzana 1994 Ženy (19-49 rokov) 1. AK Steeple Poprad 0:18:52,8 +0:02:04,1
8. 174 Olejník Ľubomír 1988 Muži (19-49 rokov) 4. Lisková 0:18:55,0 +0:02:06,3
9. 264 Vanečko Martin 1991 Muži (19-49 rokov) 5. Tj Baník 0:19:11,3 +0:02:22,6
10. 77 Húlek Jakub 1994 Muži (19-49 rokov) 6. 0:19:18,8 +0:02:30,1
11. 128 Labaj Vladimir 1970 Muži (19-49 rokov) 7. ELTEK 0:19:28,1 +0:02:39,4
12. 181 Pál Robert 1965 Veteráni (50 a viac rokov) 1. Lipt. Mikuláš 0:19:33,7 +0:02:44,9
13. 184 Pavella Martin 2000 Juniori (0-18 rokov) 4. TJ Vychodna 0:19:48,8 +0:03:00,1
14. 117 Krasula Pavel 1962 Veteráni (50 a viac rokov) 2. 1.SKI MASTERS 0:19:51,7 +0:03:02,9
15. 66 Haľama Róbert 1993 Muži (19-49 rokov) 8. Vrútky 0:19:59,9 +0:03:11,2
16. 51 Forgáč Peter 1998 Juniori (0-18 rokov) 5. 0:20:11,8 +0:03:23,1
17. 72 Hazuchová Líza 2002 Juniorky (0-18 rokov) 1. MPKDK 0:20:26,5 +0:03:37,8
18. 130 Leerberg Martin 2003 Juniori (0-18 rokov) 6. Sydney, Australia 0:20:28,1 +0:03:39,4
19. 49 Filka Ján 1989 Muži (19-49 rokov) 9. CF LM/ All 4 Buddy 0:20:31,4 +0:03:42,7
20. 67 Haluška Adam 2000 Juniori (0-18 rokov) 7. Shop Silvia 0:20:34,1 +0:03:45,4
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21. 187 Pavlík Silvester 1975 Muži (19-49 rokov) 10. Jogging klub Dubnica nad Váhom 0:20:41,4 +0:03:52,7
22. 172 Neuman Martin 1995 Muži (19-49 rokov) 11. 0:20:41,4 +0:03:52,7
23. 199 Rázga Patrik 2003 Juniori (0-18 rokov) 8. CVČ Lipt.Mikuláš 0:21:22,2 +0:04:33,5
24. 321 Puchovanová Zuzana 1980 Ženy (19-49 rokov) 2. Hotel Liptov 0:21:25,0 +0:04:36,3
25. 319 Tóthová Monika 1984 Ženy (19-49 rokov) 3. Hotel Liptov 0:21:25,3 +0:04:36,6
26. 320 Murínová Eva 1989 Ženy (19-49 rokov) 4. Hotel Liptov 0:21:28,6 +0:04:39,9
27. 63 Grigar Matej 1992 Muži (19-49 rokov) 12. CF LM/ All 4 Buddy 0:21:31,7 +0:04:43,0
28. 3 Ambruž Michal 1984 Muži (19-49 rokov) 13. 0:21:31,8 +0:04:43,1
29. 160 Mesárošová Martina 2003 Juniorky (0-18 rokov) 2. MPKDK 0:21:35,8 +0:04:47,1
30. 256 Uličný Hugo Miroslav 1999 Juniori (0-18 rokov) 9. Shop Silvia 0:21:51,1 +0:05:02,4
31. 27 Čičo Jozef 1972 Muži (19-49 rokov) 14. Lfc AZUR Nitra 0:21:51,4 +0:05:02,7
32. 302 Miksa Martin 1994 Muži (19-49 rokov) 15. bez 0:22:06,7 +0:05:17,9
33. 87 Iľanovský Patrik 1995 Muži (19-49 rokov) 16. 0:22:21,2 +0:05:32,5
34. 305 Hadač Ján 1984 Muži (19-49 rokov) 17. Intersport Ružomberok 0:22:22,2 +0:05:33,5
35. 267 Vechter Lukáš 1994 Muži (19-49 rokov) 18. Východná 0:22:25,0 +0:05:36,3
36. 262 Valluš Marián 1977 Muži (19-49 rokov) 19. Poprad 0:22:35,6 +0:05:46,8
37. 28 Čulíková Janka 1987 Ženy (19-49 rokov) 5. 0:22:45,9 +0:05:57,2
38. 164 Mikulová Katarína 1973 Ženy (19-49 rokov) 6. MPKDK 0:22:46,4 +0:05:57,7
39. 228 Ševčík Miloslav 1986 Muži (19-49 rokov) 20. 0:22:55,3 +0:06:06,6
40. 226 Stromko Michal 1984 Muži (19-49 rokov) 21. horskyklub.sk 0:23:07,3 +0:06:18,5
41. 18 Bruňová Lenka 2000 Juniorky (0-18 rokov) 3. CVČ Liptovský Mikuláš 0:23:11,6 +0:06:22,9
42. 234 Šrobár Samuel 1995 Muži (19-49 rokov) 22. Intersport Ružomberok 0:23:15,8 +0:06:27,0
43. 36 Droppa Jozef 1986 Muži (19-49 rokov) 23. 0:23:16,1 +0:06:27,3
44. 194 Pikalová Viktória 2002 Juniorky (0-18 rokov) 4. KBL Jasná 0:23:23,1 +0:06:34,4
45. 61 Gries Radovan 1995 Muži (19-49 rokov) 24. 0:23:23,4 +0:06:34,7
46. 272 Vinžík Dušan 1983 Muži (19-49 rokov) 25. Malino SkiAlp team 0:23:26,3 +0:06:37,6
47. 142 Lysý Jakub 1994 Muži (19-49 rokov) 26. Intersport Ružomberok 0:23:27,3 +0:06:38,6
48. 23 Budajová Jana 1992 Ženy (19-49 rokov) 7. CF LM/ All 4 Buddy 0:23:30,1 +0:06:41,4
49. 300 Lučivjanská Barbora 1991 Ženy (19-49 rokov) 8. bez 0:23:35,1 +0:06:46,3
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50. 261 Váleková Veronika 1984 Ženy (19-49 rokov) 9. 0:23:35,9 +0:06:47,2
51. 109 Kováčik Pavol 1973 Muži (19-49 rokov) 27. 0:23:52,7 +0:07:04,0
52. 309 Papšo Michal 1984 Muži (19-49 rokov) 28. bez 0:23:53,2 +0:07:04,5
53. 283 Bachan Juraj 1991 Muži (19-49 rokov) 29. 0:23:54,5 +0:07:05,8
54. 284 Matejka Jakub 1991 Muži (19-49 rokov) 30. 0:23:54,6 +0:07:05,9
55. 2 Almanová Radovana 1979 Ženy (19-49 rokov) 10. 0:23:56,0 +0:07:07,3
56. 242 Švihra Milan 1978 Muži (19-49 rokov) 31. Team Sport RAVENCE*** 0:23:57,5 +0:07:08,8
57. 213 Seman Erik 1979 Muži (19-49 rokov) 32. Crafties 0:24:04,5 +0:07:15,8
58. 44 Fainová Monika 1995 Ženy (19-49 rokov) 11. 0:24:05,4 +0:07:16,7
59. 304 Matzenauerová Zuzana 1978 Ženy (19-49 rokov) 12. Penzion Drak 0:24:31,3 +0:07:42,6
60. 182 Pančuška Ľuboš 1981 Muži (19-49 rokov) 33. Dobrá Niva 0:24:36,3 +0:07:47,6
61. 303 Miksa Peter 1977 Muži (19-49 rokov) 34. bez 0:24:38,0 +0:07:49,3
62. 45 Ferenčíková Eva 1984 Ženy (19-49 rokov) 13. 0:24:39,7 +0:07:51,0
63. 111 Krajčí Ján 1970 Muži (19-49 rokov) 35. Shop Silvia 0:24:45,5 +0:07:56,8
64. 42 Dzúriková Lucia 1992 Ženy (19-49 rokov) 14. 0:24:51,7 +0:08:03,0
65. 323 Laurinčíková Linda 1995 Ženy (19-49 rokov) 15. Sedliacka Dubová 0:24:59,8 +0:08:11,1
66. 7 Baltazárová Lucia 1987 Ženy (19-49 rokov) 16. LM Training Centre 0:25:01,0 +0:08:12,3
67. 114 Kráľ Ján 1986 Muži (19-49 rokov) 36. 0:25:06,9 +0:08:18,2
68. 136 Líška Richard 1991 Muži (19-49 rokov) 37. Intersport Liptovský Mikuláš 0:25:13,7 +0:08:25,0
69. 91 janicekova alena 1984 Ženy (19-49 rokov) 17. tj družba smrečany 0:25:17,0 +0:08:28,3
70. 307 Kaliská Tamara 2004 Juniorky (0-18 rokov) 5. EventPro 0:25:18,9 +0:08:30,2
71. 92 Jánošík Vladimír 1974 Muži (19-49 rokov) 38. LM Training Centre 0:25:22,7 +0:08:34,0
72. 32 Dlhovičová Barbora 1997 Ženy (19-49 rokov) 18. 0:25:24,4 +0:08:35,7
73. 163 Mikesková Miriam 1995 Ženy (19-49 rokov) 19. 0:25:33,3 +0:08:44,6
74. 100 Kasanický Ivan 1977 Muži (19-49 rokov) 39. 0:25:35,9 +0:08:47,2
75. 35 Dodoková Natália 1994 Ženy (19-49 rokov) 20. ŠK Rabbit 0:25:53,2 +0:09:04,5
76. 240 Šúryová Tatiana 1985 Ženy (19-49 rokov) 21. 0:26:03,2 +0:09:14,4
77. 167 Moskáľová Kristína 2002 Juniorky (0-18 rokov) 6. MPKDK 0:26:03,8 +0:09:15,1
78. 24 Burt Paul 1976 Muži (19-49 rokov) 40. KpS 0:26:13,2 +0:09:24,5
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79. 166 Mišicová Zuzana 1981 Ženy (19-49 rokov) 22. MPKDK 0:26:14,7 +0:09:26,0
80. 204 Rumanská Zuzana 1981 Ženy (19-49 rokov) 23. PVP 0:26:16,3 +0:09:27,6
81. 185 Pavlenková Michala 1983 Ženy (19-49 rokov) 24. 0:26:20,4 +0:09:31,7
82. 276 Voskárová Nina 1976 Ženy (19-49 rokov) 25. 0:26:27,7 +0:09:39,0
83. 102 Klimo Martin 1975 Muži (19-49 rokov) 41. 0:26:37,5 +0:09:48,8
84. 73 Hlavatý Lukáš 1988 Muži (19-49 rokov) 42. Intersport Liptovský Mikuláš 0:26:37,5 +0:09:48,8
85. 236 Šrobárová Alexandra 1991 Ženy (19-49 rokov) 26. 0:26:37,7 +0:09:49,0
86. 134 Lichardus Dusan 1975 Muži (19-49 rokov) 43. Tesla 0:26:38,5 +0:09:49,8
87. 205 Rumanský Martin 1979 Muži (19-49 rokov) 44. PVP 0:26:43,4 +0:09:54,7
88. 17 Brtáňová Ľubomíra 1982 Ženy (19-49 rokov) 27. Furkotka Team Štrbské Pleso 0:26:46,1 +0:09:57,4
89. 25 Burt Silvia 1977 Ženy (19-49 rokov) 28. SheRuns 0:26:51,7 +0:10:02,9
90. 123 Kunová Zuzana 1983 Ženy (19-49 rokov) 29. 0:26:59,3 +0:10:10,6
91. 270 Veselovská Dominika 1997 Ženy (19-49 rokov) 30. Intersport Ružomberok 0:27:10,8 +0:10:22,1
92. 215 Sičáková Tatiana 1985 Ženy (19-49 rokov) 31. 0:27:12,7 +0:10:24,0
93. 52 Gajdoš Erik 1991 Muži (19-49 rokov) 45. 0:27:12,8 +0:10:24,1
94. 1 Adamíková Eva 1975 Ženy (19-49 rokov) 32. 0:27:17,1 +0:10:28,4
95. 291 Kolesár Juraj 1979 Muži (19-49 rokov) 46. 0:27:18,3 +0:10:29,6
96. 48 Fidesová Dominika 1995 Ženy (19-49 rokov) 33. 0:27:19,1 +0:10:30,4
97. 195 Pomorská Zuzana 1963 Veteránky (50 a viac rokov) 1. Svit 0:27:24,6 +0:10:35,9
98. 151 Malek Martin 1979 Muži (19-49 rokov) 47. Team Sport RAVENCE** 0:27:29,0 +0:10:40,3
99. 175 Ondrejka Radovan 1981 Muži (19-49 rokov) 48. 0:27:29,4 +0:10:40,7
100. 246 Tkáčiková Lenka 1995 Ženy (19-49 rokov) 34. Team Sport RAVENCE** 0:27:32,4 +0:10:43,7
101. 62 Griesova Iveta 1971 Ženy (19-49 rokov) 35. 0:27:38,1 +0:10:49,3
102. 56 Garguš Samuel 2003 Juniori (0-18 rokov) 10. MFK Rožňava 0:27:45,2 +0:10:56,5
103. 254 Uchalova Monika 1988 Ženy (19-49 rokov) 36. CF LM/ All 4 Buddy 0:27:49,2 +0:11:00,4
104. 188 Penzivaterová Miška 1999 Juniorky (0-18 rokov) 7. LM Training Centre 0:28:00,5 +0:11:11,8
105. 11 Bergmannová Monika 1989 Ženy (19-49 rokov) 37. 0:28:02,2 +0:11:13,4
106. 193 Piatková Simona 1988 Ženy (19-49 rokov) 38. 0:28:13,9 +0:11:25,2
107. 93 Jánošíková Stanka 1979 Ženy (19-49 rokov) 39. LM Training Centre 0:28:32,7 +0:11:43,9
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108. 296 Kozerovská Michaela 1979 Ženy (19-49 rokov) 40. 0:28:34,3 +0:11:45,6
109. 251 Turanová Martina 1982 Ženy (19-49 rokov) 41. 0:28:35,0 +0:11:46,2
110. 252 Túry Michal 1975 Muži (19-49 rokov) 49. 0:28:38,4 +0:11:49,6
111. 176 Ontková Katarína 1996 Ženy (19-49 rokov) 42. 0:28:39,1 +0:11:50,4
112. 293 Jančušková Miriam 1972 Ženy (19-49 rokov) 43. 0:28:39,7 +0:11:50,9
113. 222 Somorová Jana 1975 Ženy (19-49 rokov) 44. 0:28:41,3 +0:11:52,5
114. 297 Smolík Adam 2002 Juniori (0-18 rokov) 11. Residence Real 0:28:44,8 +0:11:56,0
115. 241 Švagerková Martina 1990 Ženy (19-49 rokov) 45. 0:28:48,6 +0:11:59,9
116. 202 Repaský Jozef 1957 Veteráni (50 a viac rokov) 3. 0:28:49,0 +0:12:00,3
117. 255 Uličná Katarína 1971 Ženy (19-49 rokov) 46. 0:28:49,1 +0:12:00,3
118. 235 Šrobárová Eva 1990 Ženy (19-49 rokov) 47. 0:28:49,4 +0:12:00,7
119. 269 Vejačková Dorota 1990 Ženy (19-49 rokov) 48. 0:28:54,0 +0:12:05,3
120. 6 Bachanová Katarína 1989 Ženy (19-49 rokov) 49. 0:28:57,8 +0:12:09,0
121. 316 Devečková Jana 1988 Ženy (19-49 rokov) 50. bez 0:28:59,1 +0:12:10,4
122. 318 Považská Dorota 2000 Juniorky (0-18 rokov) 8. NVR 0:29:04,4 +0:12:15,7
123. 257 Uličný Erik 1991 Muži (19-49 rokov) 50. Intersport Liptovský Mikuláš 0:29:11,6 +0:12:22,9
124. 116 Králová Iveta 1974 Ženy (19-49 rokov) 51. 0:29:14,0 +0:12:25,3
125. 70 Haviarová Jana 1979 Ženy (19-49 rokov) 52. 0:29:14,1 +0:12:25,3
126. 65 Halajová Katarína 1986 Ženy (19-49 rokov) 53. 0:29:15,6 +0:12:26,9
127. 46 Ferenčíková Anna 1986 Ženy (19-49 rokov) 54. 0:29:17,1 +0:12:28,4
128. 110 Krajči Martin 1977 Muži (19-49 rokov) 51. Intersport Liptovský Mikuláš 0:29:31,3 +0:12:42,6
129. 74 Holčiak Marián 1992 Muži (19-49 rokov) 52. Intersport Liptovský Mikuláš 0:29:41,9 +0:12:53,2
130. 165 Mikušová Alena 1976 Ženy (19-49 rokov) 55. 0:29:51,3 +0:13:02,6
131. 97 Jurík Lukáš 1985 Muži (19-49 rokov) 53. Intersport Liptovský Mikuláš 0:30:01,0 +0:13:12,3
132. 208 Sálus František 1978 Muži (19-49 rokov) 54. 0:30:10,2 +0:13:21,5
133. 209 Sálusová Miroslava 1979 Ženy (19-49 rokov) 56. 0:30:10,5 +0:13:21,8
134. 79 Hurňanská Zuzana 1970 Ženy (19-49 rokov) 57. 0:30:11,3 +0:13:22,5
135. 247 Tkáčová Olga 1978 Ženy (19-49 rokov) 58. 0:30:16,9 +0:13:28,2
136. 274 Vojtekova Zuzana 1991 Ženy (19-49 rokov) 59. CF LM/ All 4 Buddy 0:30:24,1 +0:13:35,4
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137. 78 Húleková Marika 1971 Ženy (19-49 rokov) 60. 0:30:35,9 +0:13:47,2
138. 280 Žišková Soňa 2005 Juniorky (0-18 rokov) 9. 0:30:52,1 +0:14:03,4
139. 121 Kullová Jana 1986 Ženy (19-49 rokov) 61. 0:30:53,3 +0:14:04,6
140. 149 Makovická Katarína 1988 Ženy (19-49 rokov) 62. 0:30:57,8 +0:14:09,1
141. 34 Dobáková Erika 1975 Ženy (19-49 rokov) 63. 0:31:03,9 +0:14:15,2
142. 221 Soboňová Andrea 1980 Ženy (19-49 rokov) 64. Intersport Ružomberok 0:31:09,7 +0:14:21,0
143. 192 Piatková Stanislava 1986 Ženy (19-49 rokov) 65. Krasoklub L.Mikuláš 0:31:27,3 +0:14:38,5
144. 279 Žišková Tatiana 2002 Juniorky (0-18 rokov) 10. 0:31:27,6 +0:14:38,9
145. 250 Tücsöková Ivana 1989 Ženy (19-49 rokov) 66. 0:31:30,1 +0:14:41,4
146. 29 Danišová Katarína 1989 Ženy (19-49 rokov) 67. 0:31:30,5 +0:14:41,7
147. 286 Hanicová Eva 2004 Juniorky (0-18 rokov) 11. bez 0:31:41,6 +0:14:52,9
148. 285 Hanic Miroslav 1975 Muži (19-49 rokov) 55. bez 0:31:43,4 +0:14:54,6
149. 20 Bubelínyová Zdena 1972 Ženy (19-49 rokov) 68. 0:31:59,8 +0:15:11,0
150. 19 Bruňová Ivana 1976 Ženy (19-49 rokov) 69. Liptovský Mikuláš 0:31:59,8 +0:15:11,0
151. 277 Zbojovský Ján 1986 Muži (19-49 rokov) 56. 0:32:17,1 +0:15:28,4
152. 299 Žofčín Matej 2005 Juniori (0-18 rokov) 12. EventPro 0:32:30,1 +0:15:41,4
153. 106 Komorová Romana 1993 Ženy (19-49 rokov) 70. MPKDK 0:32:47,8 +0:15:59,0
154. 155 Maťkuliak Matej 1998 Juniori (0-18 rokov) 13. 0:32:52,3 +0:16:03,5
155. 103 Klučáriková Elena 1972 Ženy (19-49 rokov) 71. 0:32:57,2 +0:16:08,5
156. 317 Považský Marek 2004 Juniori (0-18 rokov) 14. NVR 0:33:18,8 +0:16:30,0
157. 311 Klučárik Peter 1971 Muži (19-49 rokov) 57. bez 0:33:26,9 +0:16:38,2
158. 180 Paalová Katarína 1987 Ženy (19-49 rokov) 72. CK PROtour 0:33:53,0 +0:17:04,3
159. 156 Maťkuliaková Denisa 1977 Ženy (19-49 rokov) 73. 0:34:06,1 +0:17:17,4
160. 298 Gondžúr Jozef 2001 Juniori (0-18 rokov) 15. Residence Real 0:34:07,2 +0:17:18,5
161. 57 Gargušová Lucia 1981 Ženy (19-49 rokov) 74. MFK Rožňava 0:35:01,3 +0:18:12,5
162. 107 Komorová Jaroslava 1971 Ženy (19-49 rokov) 75. MPKDK 0:35:24,0 +0:18:35,3
163. 200 Rázgová Alena 1967 Ženy (19-49 rokov) 76. 0:35:24,4 +0:18:35,7
164. 30 Devečka Jaroslav 1987 Muži (19-49 rokov) 58. PROENERGY 0:35:31,2 +0:18:42,5
165. 126 Kvitkovská Mária 1987 Ženy (19-49 rokov) 77. USMEJ SA NA MŇA 0:35:31,4 +0:18:42,7
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166. 294 Pallová Ivana 1972 Ženy (19-49 rokov) 78. DNF

Number of records: 305
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Trať 10km (2 okruhy) .

Juniorky (0-18 rokov)
1. 53 Gánovská Iveta 1998 Svit 0:22:12,1 33. 0:45:56,2 48.
2. 244 Tekelova Linda 1998 0:26:14,4 98. 0:54:52,2 +0:08:55,9 111.
3. 13 Borsíková Rebeka 2000 0:32:22,9 133. 1:09:28,9 +0:23:32,7 135.
4. 90 Janečková Sylvia 2000 0:34:44,4 136. 1:16:45,5 +0:30:49,3 136.

Juniori (0-18 rokov)
1. 168 Mikuš Ján 1998 KBL Jasná 0:17:50,8 3. 0:36:45,2 4.
2. 216 Sipko Matúš 1998 Curling Club Poprad 0:18:56,3 8. 0:40:40,9 +0:03:55,6 13.
3. 324 Beťko Samuel 2003 KBL Jasná 0:22:37,9 48. 0:45:11,5 +0:08:26,2 43.
4. 325 Beťko Timotej 1999 Opalisko Závažná Poruba 0:23:18,1 56. 0:47:46,4 +0:11:01,1 59.
5. 144 Macko Michal Ml. 2002 penzion maria 0:27:38,7 115. 0:51:28,6 +0:14:43,3 86.

Ženy (19-49 rokov)
1. 273 Vnenčáková Soňa 1994 AO Svit, AC Moravská Slávia Brno 0:18:45,9 7. 0:36:49,4 5.
2. 173 Olejárová Viera 1986 Nezávislosť Bratislava 0:19:50,9 12. 0:40:37,9 +0:03:48,5 12.
3. 86 Chovanová Monika 1987 HK James Dolný Kubín 0:22:22,8 40. 0:45:09,6 +0:08:20,2 41.
4. 16 Brečková Eva 1967 ŠK Oravaman 0:22:19,3 37. 0:46:24,1 +0:09:34,7 50.
5. 310 Gabčíková Martina 1978 MKL Kremnica 0:23:09,9 53. 0:47:06,4 +0:10:17,0 55.
6. 157 Matysová Martina 1984 Pribiš 0:22:20,7 38. 0:47:25,0 +0:10:35,6 57.
7. 177 Onufrakova Eva 1974 0:23:28,1 58. 0:47:53,9 +0:11:04,5 61.
8. 295 Horňáková Lenka 1985 0:23:59,4 67. 0:49:04,3 +0:12:14,9 71.
9. 15 Brasart Adriana 1978 voidvisavis 0:26:09,2 97. 0:50:38,4 +0:13:49,0 81.
10. 43 Erhardtová Daša 1983 Key West 0:25:12,7 85. 0:50:46,2 +0:13:56,8 83.
11. 159 Meleková Magdaléna 1988 0:26:14,8 99. 0:51:43,0 +0:14:53,6 87.
12. 127 Kyselová Miriam 1995 Šk Štrba 0:25:31,2 87. 0:52:00,5 +0:15:11,1 90.
13. 169 Mrázová Monika 1995 ŠK Kriváň Lipt. Ondrašová 0:25:19,6 86. 0:52:08,4 +0:15:19,0 91.
14. 268 Vechterová Jana 1991 Východná 0:26:58,2 104. 0:52:38,1 +0:15:48,7 94.
15. 95 Jozefčeková Michaela 1985 Fit &amp; Fun 0:26:17,5 100. 0:52:41,9 +0:15:52,5 95.
16. 171 Navrátilová Petra 1977 Danielko Enduro Oheň Team 0:26:42,5 102. 0:53:18,7 +0:16:29,3 98.
17. 26 Buzáková Veronika 1990 CF LM / all4buddy 0:26:56,9 103. 0:53:41,4 +0:16:52,0 100.
18. 38 Dubošová Martina 1978 JL Arena 0:27:10,3 109. 0:53:54,4 +0:17:05,0 103.
19. 113 Krakovská Nikoleta 1992 0:27:08,3 108. 0:53:58,5 +0:17:09,1 105.
20. 237 Šufliarská Táňa 1976 0:27:05,6 107. 0:54:03,2 +0:17:13,8 106.
21. 141 Lysko Agnieszka 1985 doliniarze.com 0:27:11,3 111. 0:54:10,0 +0:17:20,6 107.
22. 258 Urbanovičová Eva 1986 0:27:04,1 105. 0:54:42,4 +0:17:53,0 109.
23. 253 Tyl Aleksandra 1972 Doliniarze.com 0:27:28,9 112. 0:54:51,5 +0:18:02,1 110.
24. 146 Mackova Zuzana 1979 penzion maria 0:29:05,8 123. 0:56:03,4 +0:19:14,0 116.
25. 210 Samolejová Lívia 1989 0:29:03,0 119. 0:56:55,5 +0:20:06,1 117.
26. 132 Lešková Lenka 1983 0:27:36,0 114. 0:57:24,0 +0:20:34,6 118.
27. 178 Oravcová Petra 1987 0:28:23,3 116. 0:57:24,7 +0:20:35,3 120.
28. 231 Šimuneková Iveta 1973 voidvisavis 0:28:44,3 118. 0:57:28,4 +0:20:39,0 121.
29. 118 Krivulcikova Magdalena 1971 Osameli bezci 0:31:14,6 129. 1:02:17,2 +0:25:27,8 128.
30. 152 Martančíková Katarína 1970 Osamelí Bežci 0:31:14,7 130. 1:02:17,3 +0:25:27,9 129.

NIGHTRUN 2016

VÝSLEDKY/ RESULTS
JURY:
Riaditeľ pretekov: Michal Velner
Rozhodca : Ivan Petran

Meranie časov: ČasomieraPT
Štart: 21,30hod
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31. 69 Hatalova Dagmar 1975 0:31:25,0 132. 1:03:48,4 +0:26:59,0 131.
32. 245 Teniaková Mária 1974 Osamelí bežci 0:31:05,9 128. 1:04:44,2 +0:27:54,8 133.
33. 287 Dubská Gabriela 1990 0:23:53,9 139. DNF 137.

Muži (19-49 rokov)
1. 140 Lysko Jakub 1985 AZS AWF Katowice 0:17:02,4 1. 0:34:07,4 1.
2. 33 Dobák Slavomír 1973 ŠK Copyservis Liptovský Mikuláš 0:17:10,4 2. 0:35:40,4 +0:01:33,0 2.
3. 248 Trizna Samo 1993 Sk Žiarska dolina 0:18:08,1 6. 0:35:52,9 +0:01:45,5 3.
4. 263 Valtr Matěj 1977 Tesla Labs 0:17:51,3 4. 0:37:10,5 +0:03:03,1 6.
5. 8 Bartko Tomáš 1986 Šk Kriváň Važec 0:18:04,6 5. 0:37:15,4 +0:03:07,9 7.
6. 129 Labuda Tomas 1985 0:18:56,8 9. 0:38:16,2 +0:04:08,8 8.
7. 239 Šuna Michal 1985 0:19:00,8 10. 0:38:31,9 +0:04:24,5 9.
8. 10 Benko Peter 1982 0:20:57,2 24. 0:40:30,0 +0:06:22,6 10.
9. 225 Stromko Ľuboš 1981 0:19:32,3 11. 0:40:32,4 +0:06:25,0 11.
10. 138 Lovich Jaroslav 1984 LOVITECH.sk 0:20:15,9 17. 0:40:42,6 +0:06:35,2 14.
11. 22 Budaj Robert 1989 CF LM / all4buddy 0:20:05,5 15. 0:41:01,1 +0:06:53,7 15.
12. 41 Durdiak Michal 1988 CF LM/ All 4 Buddy 0:20:04,1 14. 0:41:01,2 +0:06:53,8 16.
13. 139 Lukáč Peter 1982 voidvisavis 0:20:01,9 13. 0:41:09,5 +0:07:02,1 17.
14. 183 Pauko Pavel 1983 TJ Polana Lazisko 0:20:12,5 16. 0:41:15,8 +0:07:08,4 18.
15. 314 Novotný Michal 1991 ŠK Štrba 0:20:32,8 19. 0:41:26,8 +0:07:19,4 19.
16. 266 Vechter Michal 1991 Východná 0:20:45,7 21. 0:42:10,2 +0:08:02,8 20.
17. 4 Bačík Pavol 1976 ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 0:21:00,1 25. 0:42:13,9 +0:08:06,5 21.
18. 186 Pavlík Vladislav 1969 Poprad 0:20:32,5 18. 0:42:16,8 +0:08:09,4 22.
19. 83 Hyben Roman 1989 ŠK Kriváň Važec 0:20:44,5 20. 0:42:19,3 +0:08:11,9 23.
20. 191 Piatka Michal 1996 0:20:55,5 23. 0:42:20,3 +0:08:12,9 24.
21. 223 Staroň Miroslav 1987 0:21:21,3 28. 0:43:10,1 +0:09:02,6 26.
22. 98 Kaliský Tomáš 1975 Barbarossa 0:21:03,5 26. 0:43:17,9 +0:09:10,5 27.
23. 232 Šlachta Marian 1977 0:21:41,7 31. 0:43:18,1 +0:09:10,6 28.
24. 161 Mičík Ján 1968 Veličná 0:21:32,7 29. 0:43:21,8 +0:09:14,4 29.
25. 227 Šeliga Róbert 1984 Dolný Kubín 0:22:13,5 35. 0:43:39,0 +0:09:31,6 30.
26. 137 Littva Filip 1990 Strip 0:22:15,4 36. 0:43:39,7 +0:09:32,3 31.
27. 211 Sedlák Alfonz 1992 Olcnava 0:21:40,4 30. 0:43:54,5 +0:09:47,1 32.
28. 281 Pleva Ján 1974 Residence Real 0:22:43,3 50. 0:44:20,7 +0:10:13,3 33.
29. 153 Marušiak Miroslav 1981 LM 0:21:18,6 27. 0:44:21,0 +0:10:13,6 34.
30. 207 Sabol Juraj 1983 0:23:18,6 57. 0:44:43,4 +0:10:36,0 36.
31. 233 Šoltýs Milan 1972 Batizovce 0:23:16,7 55. 0:44:48,5 +0:10:41,1 37.
32. 206 Rusina Ivan 1967 Osamelí bežci 0:22:48,2 51. 0:44:51,0 +0:10:43,6 38.
33. 259 Vaculčík Pavol 1985 KŠP ŽRALOK 0:22:42,3 49. 0:44:55,7 +0:10:48,3 39.
34. 89 Jančuška Martin 1979 Liptovský Hrádok 0:22:30,9 46. 0:45:07,7 +0:11:00,3 40.
35. 158 Mäsiar Peter 1983 LMTC 0:22:12,5 34. 0:45:10,2 +0:11:02,8 42.
36. 260 Valdez Carlos 1989 Key West 0:22:28,7 42. 0:45:16,0 +0:11:08,6 44.
37. 112 Krajčír Slavomír 1978 ŠK Janova Lehota 0:23:10,0 54. 0:45:25,4 +0:11:18,0 45.
38. 75 Hrabal Miroslav 1983 Bežecký klub Dolný Kubín 0:22:28,8 43. 0:45:28,9 +0:11:21,5 46.
39. 308 Miliczki Peter 1974 bez 0:22:30,6 45. 0:45:29,4 +0:11:22,0 47.
40. 80 Húska Michal 1980 ŠK Kriváň Ondrašová 0:22:32,0 47. 0:46:00,4 +0:11:53,0 49.
41. 133 Ligocký Jozef 1983 TBK TORA Topoľčany 0:22:55,9 52. 0:46:25,6 +0:12:18,2 51.
42. 55 Garaj Pavol 1986 KICKBOX BODY GYM POPRAD 0:22:22,3 39. 0:46:42,1 +0:12:34,7 52.
43. 81 Hvizdos Michal 1984 ELTEK 0:22:29,8 44. 0:46:58,1 +0:12:50,7 53.
44. 82 Hvizdoš Marek 1983 0:22:27,1 41. 0:47:00,3 +0:12:52,9 54.
45. 9 Belluš Pavol 1984 ŠK Squash Liptov 0:24:03,2 69. 0:47:06,7 +0:12:59,3 56.
46. 249 Trnovský Martin 1984 0:23:46,2 60. 0:47:28,2 +0:13:20,8 58.
47. 124 Kutnár jaroslav 1971 vrbové prútie 0:23:37,4 59. 0:47:50,1 +0:13:42,7 60.
48. 189 Petran Martin 1985 0:23:46,4 61. 0:47:59,1 +0:13:51,7 62.
49. 219 Slaný Miroslav 1972 0:24:09,6 76. 0:48:00,5 +0:13:53,1 63.
50. 154 Marušiak Martin 1979 LM 0:23:52,2 65. 0:48:01,6 +0:13:54,2 65.
51. 306 Richvalskyi Matej 1986 bez 0:23:58,8 66. 0:48:06,4 +0:13:59,0 66.
52. 108 Kossuth Robert 1976 Player 0:23:48,6 62. 0:48:36,7 +0:14:29,3 67.
53. 179 Oravkin Marian 1981 Ťahači 0:24:56,8 82. 0:48:45,1 +0:14:37,7 69.
54. 88 Jakubec Peter 1987 0:24:07,0 73. 0:48:48,5 +0:14:41,1 70.
55. 162 Michalko Ján 1986 ISTAR 0:24:08,8 74. 0:49:12,4 +0:15:05,0 72.
56. 190 Petran Matej 1989 CF LM/ All 4 Buddy 0:23:49,2 63. 0:49:16,5 +0:15:09,1 74.
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57. 68 Hanula Jaroslav 1972 Intersport Ružomberok 0:24:03,5 70. 0:49:17,3 +0:15:09,9 75.
58. 322 Holub Emil 1988 bez 0:24:28,9 77. 0:49:34,6 +0:15:27,2 76.
59. 214 Schwarz Roland 1973 0:24:36,5 81. 0:49:57,3 +0:15:49,9 78.
60. 64 Guoth Matej 1993 0:24:29,4 78. 0:50:18,1 +0:16:10,7 79.
61. 12 Blažek Marián 1992 ŠK Rabbit 0:25:54,2 92. 0:50:32,1 +0:16:24,7 80.
62. 135 Lipovsky Stefan 1980 Aktivkovia 0:25:00,3 83. 0:50:43,7 +0:16:36,3 82.
63. 47 Fianta Tomáš 1981 Nordic Walking Liptov 0:24:33,5 80. 0:50:55,2 +0:16:47,8 84.
64. 54 Garaj Juraj 1983 0:25:08,9 84. 0:51:15,4 +0:17:08,0 85.
65. 315 Jačala Ivan 1974 BK Závažná Poruba 0:26:06,7 96. 0:51:49,7 +0:17:42,3 88.
66. 101 Kéri Pavel 1976 Svätý Kríž 0:25:58,1 93. 0:51:55,5 +0:17:48,1 89.
67. 243 Tahuň Juraj 1986 Ťahači 0:25:38,9 89. 0:52:14,4 +0:18:07,0 92.
68. 224 Staroň Michal 1980 PROtour Cestovná kancelária 0:25:45,3 90. 0:52:20,7 +0:18:13,3 93.
69. 220 Smrekovsky Peter 1989 0:24:04,5 71. 0:53:02,5 +0:18:55,1 96.
70. 76 Hubka Martin 1988 Lekáreň Apia 0:26:01,3 94. 0:53:06,8 +0:18:59,4 97.
71. 203 Repček Stanislav 1972 ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 0:26:05,7 95. 0:53:35,4 +0:19:28,0 99.
72. 198 Psotný Ján 1984 FC 34 Palúdzka :-) 0:25:34,6 88. 0:53:52,5 +0:19:45,1 102.
73. 37 Duboš Branislav 1978 JL Arena 0:27:10,5 110. 0:53:54,7 +0:19:47,3 104.
74. 39 Dubovecký Patrik 1989 0:24:05,7 72. 0:54:33,9 +0:20:26,5 108.
75. 96 Juráš Peter 1985 0:26:32,7 101. 0:55:04,2 +0:20:56,8 112.
76. 145 Macko Milan 1984 penzion maria 0:29:04,5 122. 0:55:53,7 +0:21:46,3 113.
77. 197 Povazsky Anton 1974 NVR 0:29:04,3 121. 0:55:58,1 +0:21:50,7 114.
78. 143 Macko Michal 1979 penzion maria 0:29:03,6 120. 0:56:03,1 +0:21:55,7 115.
79. 131 Leško Matej 1983 0:27:35,7 113. 0:57:24,0 +0:23:16,6 119.
80. 282 Púček Tomáš 1984 Residence Real 0:28:29,2 117. 0:57:42,2 +0:23:34,8 122.
81. 21 Buček Lukáš 1989 0:29:26,2 124. 0:58:50,4 +0:24:43,0 123.
82. 122 Kuna Tomáš 1988 0:29:26,3 125. 0:58:58,7 +0:24:51,3 124.
83. 196 Povazsky Marek 1980 NVR 0:33:18,9 135. 1:01:05,9 +0:26:58,5 127.
84. 59 Géci Matej 1986 CaffeIN 0:30:47,8 127. 1:03:19,0 +0:29:11,6 130.
85. 230 Šida Tomas 1985 0:31:24,4 131. 1:03:48,6 +0:29:41,2 132.
86. 58 Gazdarica Tomáš 1976 Malino SkiAlp team 0:17:02,2 138. DNF 137.
86. 217 Sirota Peter 1969 Liptov 137. DNF 137.

Veteránky (50 a viac rokov)
1. 14 Božová Danica 1963 Svit 0:22:11,7 32. 0:44:36,6 35.

Veteráni (50 a viac rokov)
1. 147 Mackovic Viliam 1959 SC 1896 Strbske Pleso 0:20:46,4 22. 0:42:25,5 25.
2. 218 Slaný Ľubomír 1966 Security Jáger 0:24:09,4 75. 0:48:00,5 +0:05:35,0 64.
3. 312 Matuš Viktor 1962 bez 0:24:01,9 68. 0:48:43,4 +0:06:17,9 68.
4. 170 Mrva Miroslav 1963 TJ Kalameny 0:23:51,5 64. 0:49:14,1 +0:06:48,6 73.
5. 40 Dudek Augustín 1949 ŠK Bobrovec 0:24:30,0 79. 0:49:53,9 +0:07:28,4 77.
6. 238 Šufliarský Miroslav 1961 0:27:05,6 106. 0:53:47,0 +0:11:21,5 101.
7. 288 Latinák Marian 1963 TJ Heľpa 0:25:53,3 91. 0:59:41,5 +0:17:16,0 125.
8. 212 Seman Ivan 1942 ŠK Kriváň Lipt. Ondrašová 0:29:51,5 126. 1:00:32,5 +0:18:07,0 126.
9. 125 Kutnár Dušan 1942 KTK L.Mikuláš 0:33:17,0 134. 1:08:45,5 +0:26:20,0 134.

Trať 5km (1 okruh) .

Juniorky (0-18 rokov)
1. 72 Hazuchová Líza 2002 MPKDK 0:20:26,5 17.
2. 160 Mesárošová Martina 2003 MPKDK 0:21:35,8 +0:01:09,3 29.
3. 18 Bruňová Lenka 2000 CVČ Liptovský Mikuláš 0:23:11,6 +0:02:45,0 41.
4. 194 Pikalová Viktória 2002 KBL Jasná 0:23:23,1 +0:02:56,6 44.
5. 307 Kaliská Tamara 2004 EventPro 0:25:18,9 +0:04:52,4 70.
6. 167 Moskáľová Kristína 2002 MPKDK 0:26:03,8 +0:05:37,2 77.
7. 188 Penzivaterová Miška 1999 LM Training Centre 0:28:00,5 +0:07:33,9 104.
8. 318 Považská Dorota 2000 NVR 0:29:04,4 +0:08:37,8 122.
9. 280 Žišková Soňa 2005 0:30:52,1 +0:10:25,5 138.
10. 279 Žišková Tatiana 2002 0:31:27,6 +0:11:01,0 144.
11. 286 Hanicová Eva 2004 bez 0:31:41,6 +0:11:15,0 147.
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Juniori (0-18 rokov)
1. 313 Jánošík Kristian 1999 bez 0:16:48,7 1.
2. 120 Kubovčík Michal 1999 Atletický club Kriváň Liptovský Mikuláš 0:17:39,6 +0:00:50,9 2.
3. 150 Malček Marek 1999 ŠK TRIAN UMB Banská Bystrica 0:18:52,0 +0:02:03,3 6.
4. 184 Pavella Martin 2000 TJ Vychodna 0:19:48,8 +0:03:00,1 13.
5. 51 Forgáč Peter 1998 0:20:11,8 +0:03:23,1 16.
6. 130 Leerberg Martin 2003 Sydney, Australia 0:20:28,1 +0:03:39,4 18.
7. 67 Haluška Adam 2000 Shop Silvia 0:20:34,1 +0:03:45,4 20.
8. 199 Rázga Patrik 2003 CVČ Lipt.Mikuláš 0:21:22,2 +0:04:33,5 23.
9. 256 Uličný Hugo Miroslav 1999 Shop Silvia 0:21:51,1 +0:05:02,4 30.
10. 56 Garguš Samuel 2003 MFK Rožňava 0:27:45,2 +0:10:56,5 102.
11. 297 Smolík Adam 2002 Residence Real 0:28:44,8 +0:11:56,0 114.
12. 299 Žofčín Matej 2005 EventPro 0:32:30,1 +0:15:41,4 152.
13. 155 Maťkuliak Matej 1998 0:32:52,3 +0:16:03,5 154.
14. 317 Považský Marek 2004 NVR 0:33:18,8 +0:16:30,0 156.
15. 298 Gondžúr Jozef 2001 Residence Real 0:34:07,2 +0:17:18,5 160.

Ženy (19-49 rokov)
1. 60 Gejdošová Zuzana 1994 AK Steeple Poprad 0:18:52,8 7.
2. 321 Puchovanová Zuzana 1980 Hotel Liptov 0:21:25,0 +0:02:32,1 24.
3. 319 Tóthová Monika 1984 Hotel Liptov 0:21:25,3 +0:02:32,4 25.
4. 320 Murínová Eva 1989 Hotel Liptov 0:21:28,6 +0:02:35,7 26.
5. 28 Čulíková Janka 1987 0:22:45,9 +0:03:53,0 37.
6. 164 Mikulová Katarína 1973 MPKDK 0:22:46,4 +0:03:53,5 38.
7. 23 Budajová Jana 1992 CF LM/ All 4 Buddy 0:23:30,1 +0:04:37,2 48.
8. 300 Lučivjanská Barbora 1991 bez 0:23:35,1 +0:04:42,2 49.
9. 261 Váleková Veronika 1984 0:23:35,9 +0:04:43,0 50.
10. 2 Almanová Radovana 1979 0:23:56,0 +0:05:03,1 55.
11. 44 Fainová Monika 1995 0:24:05,4 +0:05:12,5 58.
12. 304 Matzenauerová Zuzana 1978 Penzion Drak 0:24:31,3 +0:05:38,4 59.
13. 45 Ferenčíková Eva 1984 0:24:39,7 +0:05:46,8 62.
14. 42 Dzúriková Lucia 1992 0:24:51,7 +0:05:58,8 64.
15. 323 Laurinčíková Linda 1995 Sedliacka Dubová 0:24:59,8 +0:06:06,9 65.
16. 7 Baltazárová Lucia 1987 LM Training Centre 0:25:01,0 +0:06:08,1 66.
17. 91 janicekova alena 1984 tj družba smrečany 0:25:17,0 +0:06:24,1 69.
18. 32 Dlhovičová Barbora 1997 0:25:24,4 +0:06:31,5 72.
19. 163 Mikesková Miriam 1995 0:25:33,3 +0:06:40,4 73.
20. 35 Dodoková Natália 1994 ŠK Rabbit 0:25:53,2 +0:07:00,3 75.
21. 240 Šúryová Tatiana 1985 0:26:03,2 +0:07:10,3 76.
22. 166 Mišicová Zuzana 1981 MPKDK 0:26:14,7 +0:07:21,8 79.
23. 204 Rumanská Zuzana 1981 PVP 0:26:16,3 +0:07:23,4 80.
24. 185 Pavlenková Michala 1983 0:26:20,4 +0:07:27,5 81.
25. 276 Voskárová Nina 1976 0:26:27,7 +0:07:34,8 82.
26. 236 Šrobárová Alexandra 1991 0:26:37,7 +0:07:44,8 85.
27. 17 Brtáňová Ľubomíra 1982 Furkotka Team Štrbské Pleso 0:26:46,1 +0:07:53,2 88.
28. 25 Burt Silvia 1977 SheRuns 0:26:51,7 +0:07:58,8 89.
29. 123 Kunová Zuzana 1983 0:26:59,3 +0:08:06,4 90.
30. 270 Veselovská Dominika 1997 Intersport Ružomberok 0:27:10,8 +0:08:17,9 91.
31. 215 Sičáková Tatiana 1985 0:27:12,7 +0:08:19,8 92.
32. 1 Adamíková Eva 1975 0:27:17,1 +0:08:24,2 94.
33. 48 Fidesová Dominika 1995 0:27:19,1 +0:08:26,2 96.
34. 246 Tkáčiková Lenka 1995 Team Sport RAVENCE** 0:27:32,4 +0:08:39,5 100.
35. 62 Griesova Iveta 1971 0:27:38,1 +0:08:45,2 101.
36. 254 Uchalova Monika 1988 CF LM/ All 4 Buddy 0:27:49,2 +0:08:56,3 103.
37. 11 Bergmannová Monika 1989 0:28:02,2 +0:09:09,3 105.
38. 193 Piatková Simona 1988 0:28:13,9 +0:09:21,0 106.
39. 93 Jánošíková Stanka 1979 LM Training Centre 0:28:32,7 +0:09:39,8 107.
40. 296 Kozerovská Michaela 1979 0:28:34,3 +0:09:41,4 108.
41. 251 Turanová Martina 1982 0:28:35,0 +0:09:42,1 109.
42. 176 Ontková Katarína 1996 0:28:39,1 +0:09:46,2 111.
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43. 293 Jančušková Miriam 1972 0:28:39,7 +0:09:46,8 112.
44. 222 Somorová Jana 1975 0:28:41,3 +0:09:48,4 113.
45. 241 Švagerková Martina 1990 0:28:48,6 +0:09:55,7 115.
46. 255 Uličná Katarína 1971 0:28:49,1 +0:09:56,2 117.
47. 235 Šrobárová Eva 1990 0:28:49,4 +0:09:56,5 118.
48. 269 Vejačková Dorota 1990 0:28:54,0 +0:10:01,1 119.
49. 6 Bachanová Katarína 1989 0:28:57,8 +0:10:04,9 120.
50. 316 Devečková Jana 1988 bez 0:28:59,1 +0:10:06,2 121.
51. 116 Králová Iveta 1974 0:29:14,0 +0:10:21,1 124.
52. 70 Haviarová Jana 1979 0:29:14,1 +0:10:21,2 125.
53. 65 Halajová Katarína 1986 0:29:15,6 +0:10:22,7 126.
54. 46 Ferenčíková Anna 1986 0:29:17,1 +0:10:24,2 127.
55. 165 Mikušová Alena 1976 0:29:51,3 +0:10:58,4 130.
56. 209 Sálusová Miroslava 1979 0:30:10,5 +0:11:17,6 133.
57. 79 Hurňanská Zuzana 1970 0:30:11,3 +0:11:18,4 134.
58. 247 Tkáčová Olga 1978 0:30:16,9 +0:11:24,0 135.
59. 274 Vojtekova Zuzana 1991 CF LM/ All 4 Buddy 0:30:24,1 +0:11:31,2 136.
60. 78 Húleková Marika 1971 0:30:35,9 +0:11:43,0 137.
61. 121 Kullová Jana 1986 0:30:53,3 +0:12:00,4 139.
62. 149 Makovická Katarína 1988 0:30:57,8 +0:12:04,9 140.
63. 34 Dobáková Erika 1975 0:31:03,9 +0:12:11,0 141.
64. 221 Soboňová Andrea 1980 Intersport Ružomberok 0:31:09,7 +0:12:16,8 142.
65. 192 Piatková Stanislava 1986 Krasoklub L.Mikuláš 0:31:27,3 +0:12:34,4 143.
66. 250 Tücsöková Ivana 1989 0:31:30,1 +0:12:37,2 145.
67. 29 Danišová Katarína 1989 0:31:30,5 +0:12:37,6 146.
68. 20 Bubelínyová Zdena 1972 0:31:59,8 +0:13:06,9 149.
69. 19 Bruňová Ivana 1976 Liptovský Mikuláš 0:31:59,8 +0:13:06,9 150.
70. 106 Komorová Romana 1993 MPKDK 0:32:47,8 +0:13:54,9 153.
71. 103 Klučáriková Elena 1972 0:32:57,2 +0:14:04,3 155.
72. 180 Paalová Katarína 1987 CK PROtour 0:33:53,0 +0:15:00,1 158.
73. 156 Maťkuliaková Denisa 1977 0:34:06,1 +0:15:13,2 159.
74. 57 Gargušová Lucia 1981 MFK Rožňava 0:35:01,3 +0:16:08,4 161.
75. 107 Komorová Jaroslava 1971 MPKDK 0:35:24,0 +0:16:31,1 162.
76. 200 Rázgová Alena 1967 0:35:24,4 +0:16:31,5 163.
77. 126 Kvitkovská Mária 1987 USMEJ SA NA MŇA 0:35:31,4 +0:16:38,5 165.
78. 294 Pallová Ivana 1972 DNF 166.

Muži (19-49 rokov)
1. 85 Chlebovec Ivan 1985 runningpro.sk 0:18:01,2 3.
2. 229 Šiarnik Matej 1997 SK Žiarska dolina 0:18:04,2 +0:00:02,9 4.
3. 301 Karel Štepán 1990 bez 0:18:48,0 +0:00:46,8 5.
4. 174 Olejník Ľubomír 1988 Lisková 0:18:55,0 +0:00:53,7 8.
5. 264 Vanečko Martin 1991 Tj Baník 0:19:11,3 +0:01:10,0 9.
6. 77 Húlek Jakub 1994 0:19:18,8 +0:01:17,5 10.
7. 128 Labaj Vladimir 1970 ELTEK 0:19:28,1 +0:01:26,8 11.
8. 66 Haľama Róbert 1993 Vrútky 0:19:59,9 +0:01:58,6 15.
9. 49 Filka Ján 1989 CF LM/ All 4 Buddy 0:20:31,4 +0:02:30,1 19.
10. 187 Pavlík Silvester 1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom 0:20:41,4 +0:02:40,1 21.
11. 172 Neuman Martin 1995 0:20:41,4 +0:02:40,1 22.
12. 63 Grigar Matej 1992 CF LM/ All 4 Buddy 0:21:31,7 +0:03:30,4 27.
13. 3 Ambruž Michal 1984 0:21:31,8 +0:03:30,6 28.
14. 27 Čičo Jozef 1972 Lfc AZUR Nitra 0:21:51,4 +0:03:50,1 31.
15. 302 Miksa Martin 1994 bez 0:22:06,7 +0:04:05,4 32.
16. 87 Iľanovský Patrik 1995 0:22:21,2 +0:04:19,9 33.
17. 305 Hadač Ján 1984 Intersport Ružomberok 0:22:22,2 +0:04:20,9 34.
18. 267 Vechter Lukáš 1994 Východná 0:22:25,0 +0:04:23,7 35.
19. 262 Valluš Marián 1977 Poprad 0:22:35,6 +0:04:34,3 36.
20. 228 Ševčík Miloslav 1986 0:22:55,3 +0:04:54,0 39.
21. 226 Stromko Michal 1984 horskyklub.sk 0:23:07,3 +0:05:06,0 40.
22. 234 Šrobár Samuel 1995 Intersport Ružomberok 0:23:15,8 +0:05:14,5 42.
23. 36 Droppa Jozef 1986 0:23:16,1 +0:05:14,8 43.
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24. 61 Gries Radovan 1995 0:23:23,4 +0:05:22,2 45.
25. 272 Vinžík Dušan 1983 Malino SkiAlp team 0:23:26,3 +0:05:25,0 46.
26. 142 Lysý Jakub 1994 Intersport Ružomberok 0:23:27,3 +0:05:26,1 47.
27. 109 Kováčik Pavol 1973 0:23:52,7 +0:05:51,4 51.
28. 309 Papšo Michal 1984 bez 0:23:53,2 +0:05:51,9 52.
29. 283 Bachan Juraj 1991 0:23:54,5 +0:05:53,2 53.
30. 284 Matejka Jakub 1991 0:23:54,6 +0:05:53,3 54.
31. 242 Švihra Milan 1978 Team Sport RAVENCE*** 0:23:57,5 +0:05:56,2 56.
32. 213 Seman Erik 1979 Crafties 0:24:04,5 +0:06:03,3 57.
33. 182 Pančuška Ľuboš 1981 Dobrá Niva 0:24:36,3 +0:06:35,0 60.
34. 303 Miksa Peter 1977 bez 0:24:38,0 +0:06:36,7 61.
35. 111 Krajčí Ján 1970 Shop Silvia 0:24:45,5 +0:06:44,2 63.
36. 114 Kráľ Ján 1986 0:25:06,9 +0:07:05,6 67.
37. 136 Líška Richard 1991 Intersport Liptovský Mikuláš 0:25:13,7 +0:07:12,4 68.
38. 92 Jánošík Vladimír 1974 LM Training Centre 0:25:22,7 +0:07:21,4 71.
39. 100 Kasanický Ivan 1977 0:25:35,9 +0:07:34,6 74.
40. 24 Burt Paul 1976 KpS 0:26:13,2 +0:08:11,9 78.
41. 102 Klimo Martin 1975 0:26:37,5 +0:08:36,2 83.
42. 73 Hlavatý Lukáš 1988 Intersport Liptovský Mikuláš 0:26:37,5 +0:08:36,2 84.
43. 134 Lichardus Dusan 1975 Tesla 0:26:38,5 +0:08:37,2 86.
44. 205 Rumanský Martin 1979 PVP 0:26:43,4 +0:08:42,1 87.
45. 52 Gajdoš Erik 1991 0:27:12,8 +0:09:11,5 93.
46. 291 Kolesár Juraj 1979 0:27:18,3 +0:09:17,0 95.
47. 151 Malek Martin 1979 Team Sport RAVENCE** 0:27:29,0 +0:09:27,8 98.
48. 175 Ondrejka Radovan 1981 0:27:29,4 +0:09:28,1 99.
49. 252 Túry Michal 1975 0:28:38,4 +0:10:37,1 110.
50. 257 Uličný Erik 1991 Intersport Liptovský Mikuláš 0:29:11,6 +0:11:10,4 123.
51. 110 Krajči Martin 1977 Intersport Liptovský Mikuláš 0:29:31,3 +0:11:30,0 128.
52. 74 Holčiak Marián 1992 Intersport Liptovský Mikuláš 0:29:41,9 +0:11:40,7 129.
53. 97 Jurík Lukáš 1985 Intersport Liptovský Mikuláš 0:30:01,0 +0:11:59,7 131.
54. 208 Sálus František 1978 0:30:10,2 +0:12:09,0 132.
55. 285 Hanic Miroslav 1975 bez 0:31:43,4 +0:13:42,1 148.
56. 277 Zbojovský Ján 1986 0:32:17,1 +0:14:15,9 151.
57. 311 Klučárik Peter 1971 bez 0:33:26,9 +0:15:25,7 157.
58. 30 Devečka Jaroslav 1987 PROENERGY 0:35:31,2 +0:17:29,9 164.

Veteránky (50 a viac rokov)
1. 195 Pomorská Zuzana 1963 Svit 0:27:24,6 97.

Veteráni (50 a viac rokov)
1. 181 Pál Robert 1965 Lipt. Mikuláš 0:19:33,7 12.
2. 117 Krasula Pavel 1962 1.SKI MASTERS 0:19:51,7 +0:00:18,0 14.
3. 202 Repaský Jozef 1957 0:28:49,0 +0:09:15,3 116.

Number of records: 305
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